[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ

И ДЕЛАМ  МОЛОДЕЖИ

ПРИКАЗ

____________г.                                                                                        № ____________
                                                          г. Барнаул
	  О проведении в 2011/2012 учебном году краевых дистанционных конкурсов по

математике, биологии, географии

В целях развития региональной системы  олимпиад и конкурсов, создания  необходимых условий для выявления одаренных детей в области математики, биологии, географии

п р и к а з ы в а ю:

1.Провести  19 апреля 2012 года   с 13.00 до 14.30 дистанционный этап краевого дистанционного  конкурса  «Математический марафон» для учащихся 8-х классов.
2. Провести 12 апреля 2012 года с 13.00 до 14.30 дистанционный этап краевого дистанционного конкурса «Биологический марафон» для учащихся 9-10  классов.

3. Провести  5 апреля 2012 года с 13.00 до 14.30 дистанционный этап  краевого дистанционного конкурса «Географический марафон» для учащихся 9-10 классов.
4. При подготовке к   конкурсам  муниципальным органам управления образованием руководствоваться   ранее направленными  в их адрес  положениями об указанных конкурсах и регламентами конкурсов.
5. Контроль  исполнения  настоящего  приказа возложить на   заместителя начальника управления  Ю.Г. Абдуллаева.
Заместитель Губернатора

Алтайского края,

начальник управления

Алтайского края по образованию

и делам молодежи

Ю.Н. Денисов
Рылова Л.В 63 02 22